
 

Astra Cientifica Eireli  
Rua Martinico Prado, 26 – Cj. 134  – Vila Buarque  

São Paulo/SP – Cep 01224-010 
CNPJ nº 05.431.736/0001-38 

Fone: (11) 3666-2305 Cel: (11) 98718-0605 
 
 

 
A 
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES 
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 450/2021/SIGMA/SUPEL/RO 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO. 
 

PROPOSTA 
A empresa ASTRA CIENTIFICA EIRELI., estabelecida na Rua Martinico Prado, n° 26, cj. 134 – Vila Buarque – São Paulo/SP 
– CEP: 01224-010, Fone: (11) 3666-2305, inscrita no CNPJ sob o nº 05.431.736/0001-38, Inscrição Estadual nº 
116.614.031.113, e-mail cadastro@astracientifica.com.br 
Dados Bancários:  Banco do Brasil / AG 4307-9 / Conta corrente 11.132-5 

Banco Bradesco / AG 0126 / Conta corrente 5380-5 
Através de seu representante legal abaixo assinado, vem à presença de V.Sas. apresentar a seguinte. 
ITEM MATERIAL QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

37 

LANCETA INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL (USO ÚNICO) 28G, COM 
DISPOSITIVO DE SEGURANÇA INDICADAS PARA OBTER 
AMOSTRAS PARA TESTES SANGUÍNEOS. COM SISTEMA DE 
DISPARO E RETRAÇÃO DA LANCETA AUTOMATICAMENTE. 
ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO. DATA DE FABRICAÇÃO, 
VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA 
MARCA: UNIQMED - FABRICANTE: UNIQMED 
REGISTRO ANVISA: 80155470351 

495.300 
UNDS 

R$ 0,18 R$ 89.154,00 

38 

LANCETA INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL (USO ÚNICO) 28G, COM 
DISPOSITIVO DE SEGURANÇA INDICADAS PARA OBTER 
AMOSTRAS PARA TESTES SANGUÍNEOS. COM SISTEMA DE 
DISPARO E RETRAÇÃO DA LANCETA AUTOMATICAMENTE. 
ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO. DATA DE FABRICAÇÃO, 
VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA 
MARCA: UNIQMED - FABRICANTE: UNIQMED 
REGISTRO ANVISA: 80155470351 

165.100 
UNDS 

R$ 0,18 R$ 29.718,00 

VALOR TOTAL: CENTO E DEZOITO MIL E OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS. R$ 118.872,00 
Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como 
aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. 
2. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que direta ou indiretamente, fazem parte do 
presente objeto, tais como: gastos da empresa com suporte técnica e administrativo, impostos, seguros, taxas ou 
quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, quaisquer acréscimos em virtude de expectativa 
inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 
Prazo de validade da Proposta: (preencher) não inferior a 60 (sessenta) dias. 
Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipuladas em Edital. 
Declaro que os itens atendem as especificações descriminadas no edital. 
 
São Paulo, 18 de outubro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ANDREA FRANCESCA 
CALABRESE:13293830870

Assinado de forma digital por ANDREA 
FRANCESCA CALABRESE:13293830870 
Dados: 2021.10.19 13:24:30 -03'00'



 

Astra Cientifica Eireli  
Rua Martinico Prado, 26 – Cj. 134  – Vila Buarque  

São Paulo/SP – Cep 01224-010 
CNPJ nº 05.431.736/0001-38 

Fone: (11) 3666-2305 Cel: (11) 98718-0605 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Astra Cientifica Eireli  
Rua Martinico Prado, 26 – Cj. 134  – Vila Buarque  

São Paulo/SP – Cep 01224-010 
CNPJ nº 05.431.736/0001-38 

Fone: (11) 3666-2305 Cel: (11) 98718-0605 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Astra Cientifica Eireli  
Rua Martinico Prado, 26 – Cj. 134  – Vila Buarque  

São Paulo/SP – Cep 01224-010 
CNPJ nº 05.431.736/0001-38 

Fone: (11) 3666-2305 Cel: (11) 98718-0605 
 
 

 

 


